



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Michał Przepiera

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. + 4891 43 51 100, fax + 4891 42 30 806

mprzepie@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin 2020 - 11 - 23

**Sz. P.
Krzysztof Romianowski
Radny
Rady Miasta Szczecin**

Wasz znak: BPM.I.0003.771.2020.AB

Nasz znak: BliRO-II.0003.1.2020.JW

Dotyczy: odpowiedź na interpelację nr 1928

W odpowiedzi na interpelację przedstawioną w następującej treści:

1. *„W imieniu mieszkańców Osiedla Kasztanowe i Rady Osiedla Kasztanowe – Załom, zwracam się z prośbą o podjęcie prac remontowych w Przedszkolu Publicznym nr 11 w Szczecinie. Obiekt ten powstał jeszcze w latach 80. XX wieku i po ponad trzydziestu latach użytkowania wymaga remontu. Przeciekający dach budynku i przechylające się ściany, to tylko dwa dowody na to, że Przedszkole to wymaga pilnej interwencji i szybkich prac remontowych. Przede wszystkim jest to kwestia bezpieczeństwa użytkowników tego obiektu – dzieci. W związku z powyższym proszę o pilne przeprowadzenie interwencyjnych prac remontowych (naprawa dachu) oraz analizy technicznej stanu budynku, która pozwoli określić prawdziwą skalę niezbędnych inwestycji w przedmiotowym obiekcie PP nr 11.”*

informuję, co następuje.

Mam świadomość skali niezbędnych inwestycji i prac remontowych w obiekcie Przedszkola Publicznego nr 11 na Osiedlu Kasztanowym oraz innych obiektów oświatowych w Szczecinie. W listopadzie br. w drodze Zarządzenia podjąłem decyzję o zwiększeniu planu finansowego budżetu dla ww. jednostki oświatowej w związku z działaniami związanymi z poprawą stanu technicznego. Plan budżetu zmieniony został o kwotę 60.000,00 zł celem zabezpieczenia środków finansowych na realizację przez ww. Przedszkole następującego zadania: wymiana kominków wentylacyjnych (27 szt.), remont podłogi na korytarzu przed salami dydaktycznymi oraz naprawa odspojonej i pękniętej ściany przy bramce wejściowej do budynku przedszkola. Analiza stanu technicznego obiektu, przeprowadzana jest w postaci kontroli okresowej zgodnie z Prawem Budowlanym i wraz z bieżącymi naprawami, leży w gestii użytkownika tj. Dyrektora placówki.

Otrzymują:

1) Adresat

2) a/a

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Michał Przepiera